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Dr.Brux RILAX szyna
relaksacyjna
termoformowalna

Cena 79,90 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 571

Producent Dr.Brux

Opis produktu
 

 

 

Zgrzytasz?
Jeżeli wstajesz rano z łóżka i czujesz, że:

bolą Cie zęby
boli cię głowa
odczuwasz bóle w stawie skroniowo żuchwowym
bolą Cie ramiona czy kark
jesteś niewyspany i zmęczony

 to znaczy, że możesz cierpieć na bruksizm!
 
Czym jest bruksizm?
 
Bruksizm to mimowolne zaciskanie zębów podczas snu, które prowadzi do patologicznego starcia zębów. Najnowsze badania
wykazują, że ponad 50% ludności świata cierpi na bruksizm. Nadmierne zgrzytanie może powodować starcie zębów oraz
zaburzenie wysokości zgryzu. Bruksizm nie tylko przyspiesza rozwój próchnicy, ale także negatywnie wpływa na mięśnie
stawu skroniowo-żuchwowego, powodując bóle głowy i inne dolegliwości. Przyczyna bruksizmu nie jest do końca znana
dlatego też nie ma konkretnego schematu jego leczenia. Jedynym skutecznym lekarstwem są specjalne szyny przeznaczone
do noszenia na górnym lub dolnym łuku zębowym.

Nie leczony bruksizm może powodować:

zaburzenia snu
rozchwianie zębów
starcie zębów zębów
pęknięcia szkliwa
zmiany zapalne dziąseł
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stany zwyrodnieniowe w stawie skroniowo-żuchwowym
przewlekłe bóle głowy

Dr.Brux Rilax  - termoformowalna szyna relaksacyjna
Szyna Dr.Brux Rilax jest niewidoczna i nie powoduje dyskomfortu podczas noszenia. Szyna dedykowana jest dla osób
odczuwających spięcie czy ból w stawie skroniowo-żuchwowym (TMJ) oraz dla osób z nadmiernym napięciem mięśni twarzy,
spowodowanym ciągłym stresowym zaciskaniem zębów. Szyna przeznaczona do stosowania od 12 roku życia.

Zalety szyny Dr. Brux Rilax:
Praktyczna
Dyskretna
Konkurencyjna cena w porównaniu do szyn wykonywanych indywidualnie
Prosta w stosowaniu

Zawartość zestawu:
1 x termoformowalna szyna relaksacyjna Dr.Brux Rilax wraz z uchwytem do formowania
1 x pudełko do przechowywania szyny
1 x instrukcja w języku polskim

 Cechy szyn serii Dr.Brux:
Szyny Dr.Brux są termoformowalne i proste w użyciu. Wystarczy zanurzyć je w gorącej wodzie na kilka sekund,
następnie wyjąć rozgrzaną płytkę i zagryźć.
Szyny Dr.Brux można wykorzystywać kilkukrotnie ponieważ po ponownym zanurzeniu w gorącej wodzie szyna powraca
do pierwotnego stanu. Materiał z jakiego wykonana jest szyna jest hipoalergiczny i nie zawiera związków toksycznych.
Szyny Dr.Brux są termoplastyczne, bio-kompatybilne, w swoim składzie nie zawierają akrylu ani żadnych substancji
sylikonowych.
Szyny Dr.Brux są łatwe do czyszczenia i przechowywania (dzięki zawartemu z zestawie pudełeczku).
Szyny Dr.Brux są produkowane we Włoszech i spełniają wszystkie standardy bezpieczeństwa Unii Europejskiej
Szyny Dr.Brux są zaopatrzone w system AIR -3, dzięki któremu zapewniona jest lepsza wentylacja.
Szyny Dr.Brux są łatwe do czyszczenia, dzięki dodanemu futerałowi szyny można przechowywać w higieniczny sposób.

Jeżeli podczas otwierania szerzej buzi czujesz „chrupanie” w stawie skroniowo-żuchwowym, często cierpisz z powodu
porannych bólów głowy, masz problemy z koncentracją i nie możesz się skupić - to mogą być to następstwa zbyt agresywnego
zaciskania zębów podczas snu czy sytuacji stresowych. Ciężko jest w pełni wyeliminować przyczynę tego schorzenia, ponieważ
w dużym stopniu jest ona wywoływana przez czynniki społeczne takie jak stres czy napięcie nerwowe. Istnieją jednak
skuteczne rozwiązania, które pozwalają na znaczącą redukcję lub pełną eliminację negatywnych skutków tego schorzenia. Do
tego celu wykorzystywane są specjalne nakładki zakładane na górny lub dolny łuk zębowy, które relaksują staw skroniowo-
żuchwowy. W naszej ofercie znajdują się dwa rodzaje takich nakładek – termoformowalne oraz wykonywane indywidualnie.
Szyny termoformowalne Dr.Brux Rilax wykonane są ze specjalnego silikonu medycznego, który po włożeniu do wrzątku staje
się plastyczny i pozwala na dokładne dopasowanie szyny do powierzchni zębów (odwzorowując tym samym obraz zgryzu).
Szyny dostępne są w dwóch kolorach i są przeznaczone do stosowania na dolnym łuku zębowym. Dodatkową zaletą szyn
termoformowalnych jest to, że mogą być one wielokrotnie formowane. Jeżeli coś zmieni się w twoim zgryzie nie musisz więc
wyrzucać szyny do kosza. Wystarczy tylko, że ponownie uformujesz ją w gorącej wodzie i możesz ponownie korzystać z jej
pełnych właściwości. Szyny z serii Dr.Brux Rilax dostępne są w dwóch rodzajach – Standard i Power, różniących się kolorem
oraz wysokością brzegu utrzymującego nakładkę. Ich budowa pozwala na swobodne noszenie szyn podczas całego dnia.
Szyny są praktycznie całkowicie niewidoczne i nie przeszkadzają w mówieniu. Już po kilku dniach użytkowania poczujesz dużą
różnicę. Wychodząc naprzeciw naszym klientom zdecydowaliśmy się również rozszerzyć naszą ofertę o szyny wykonywane
indywidualnie. Wszystkie szyny wykonywane są na podstawie indywidualnego wycisku oraz są wytwarzane w naszej pracowni
protetycznej. Zaletą szyn wykonywanych indywidualnie jest to, że są one zawsze idealnie dopasowane do warunków
anatomicznych. Należy jednak pamiętać, że w momencie gdy zmianie ulegnie rozkład zębów (wypełnienia, nowa korona, itp.)
szyna wykonywana indywidualnie może stracić swoje idealne dopasowanie.
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